

01894-242650 Fax No 01894-242650 केंद्रीय विद्यालय अल्हीलाल छावनी (हिमाचल प्रदेश) KENDRIYA VIDYALAYA ALHILAL CANTT. (H.P.) डाकघर तारागद तहसील बैजनाथ जिला काँगड़ा (हि प्र) 176081 P.O. Taragarh, Teh.- Baijnath, Distt- Kangara, (H.P.) 176081



Website: https://alhilal.kvs.ac.in/ E.mail. kvalhilal@gmail.com CBSEAffiliation No: 600015 School Code:44827 An Autonomous Body Under Ministry of Education, Govt. of India

फ़.23/केविअ//2024-25/

दिनांक :- 27 -08-2024

आवश्यक सूचना

रजिस्ट्रेशन 2024-25

सभी अभिभावकों को सूचित किया जाता है कि केविसं मुख्यालय के पत्र संख्या F.110331/EDPOLA/1/2024-25/Academic/ दिनांक **25-08-2024** के अनुसार, इस विद्यालय में **28-08-24** और **29-08-24** को सुबह **9.00** बजे से दोपहर **3.00** बजे तक ऑफलाइन पंजीकरण कक्षा III, VII, IX और XI में प्रवेश के लिए किया जा रहा है। रिक्तियों का विवरण नीचे दिया गया है:-

कक्षा	वर्तमान कक्षा नामांकन	नए प्रवेश के लिए अधिकृत कक्षा	रिक्तियां		
		संख्या			
III	22	40	18		
VII	39	40	01		
IX	32	40	08		
XI (Science)	32	40	08		

पंजीकरण फॉर्म विद्यालय में उपलब्ध होंगे।

पंजीकृत उम्मीदवारों के लिए कक्षा IX में प्रवेश के लिए प्रवेश परीक्षा 30-08-24 को सुबह 9.00 बजे से दोपहर 12.00 बजे तक आयोजित की जाएगी। प्रवेश सूची 30-08-2024 दोपहर को प्रदर्शित की जाएगी और प्रवेश 31-08-2024 को होगा। प्रवेश की अंतिम तिथि 31-08-2024 होगी।

ध्यान दें: वे सभी उम्मीदवार जो मई, 2024 में XI (विज्ञान) में प्रवेश के लिए पहले ही पंजीकृत हो चुके हैं, उन्हें नए सिरे से आवेदन करने की आवश्यकता नहीं है।

REGISTRATION 2024-25

All the parents are hereby informed that with reference to KVS HQ letter No. F.110331/EDPOLA/1/2024-25/Academic/dated 25-08-2024 Off line registration for admission classes III, VII, IX & XI is going to be held on 28-08-24 and 29-08-24 from 9.00 am to 3.00 pm in this Vidyalaya . Details of vacancies is given below:-

Class	Present class strength	Authorized class strength for Fresh admissions	Vacancies
III	22	40	18
VII	39	40	01
IX	32	40	08
XI (Science)	32	40	08

Registration form will be available in the Vidyalaya.

The admission Test for admission in class IX for registered candidates will be held on 30-08-24 from 9.00 am to 12.00 Noon. Admissions list will be displayed on 30-08-2024 afternoon and admission will be held on 31-08-2024. Last date of admission will be 31-08-2024.

Note: All those candidates who have already been registered for admissions in XI (Science) in May, 2024 need not to apply fresh.

List of documents to be attached during registration is as below: -

- 1. Duly filled copy of registration form
- 2. Residence proof (Quarter allotment/Ration Card Copy/Certificate issued by Gram Panchayat/ Certificate issued by MC).
- 3. Service certificate containing last 07 years transfer posting detail w.e.f. 01-04-2017 to 31-03-2024 (if applicable) for Centre/State Govt employee/Autonomous bodies/PSU.
- 4. Aadhar Card.
- 5. DOB Proof (Certificate)
- 6. Social category certificate i.e. SC/ST/OBC Non Creamy Layer.
- 7. Self-declaration by the parents.
- 8. Blood Group of candidate.

List of documents required during admission

- 1.Original TC
- 2.Photograph (Pass Port Size)
- 3. Original documents of photocopies submitted at the time of registration.

प्राचार्य / Principal केन्द्रीय विद्यालय अल्हीलाल केन्ट

Kendriya Vidyalaya, Alhilal Cantt कांगडा (हि.प्र.) / Kangra (H.P.)